

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby

Oprava schody U Haldy Rozpočet

JKSO

EČO

Místo

U Haldy 18

IČ

DIČ

Objednatel

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA, m.o. OSTRAVA- JIH

Projektant

00845451

Zhotovitel

Dobré stavby s.r.o.

25828495

CZ25828495

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

17. 5. 2018

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby		
1	HSV Dodávky	25 000,46	8 Práce přesčas	0,00	13 Zařízení staveniště	0,00
2	Montáž	32 000,71	9 Bez pevné podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3	PSV Dodávky	43,19	10 Kulturní památka	0,00	15 Územní vlivy	0,00
4	Montáž	18 163,49	11	0,00	16 Provozní vlivy	0,00
5	"M" Dodávky	0,00			17 Jiné VRN	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)	75 207,85	12 DN (ř. 8-11)		19 VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnost	0,00	22 Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 75 207,85

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	75 207,85	15 793,65

Cena s DPH 91 001,50

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Oprava schody U Haldy Rozpočet
Objekt: VCP č.1

Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA, m.o. OSTRAVA- JIH
Zhotovitel: Dobré stavby s.r.o.
Místo: U Haldy 18

Zpracoval:
Datum: 17. 5. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 61 395,42

1 Zemní práce 1 757,14

1	001	132201101	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3 (8,09-1,75)*0,4*0,9	m3	2,282	600,00	1 369,20
					2,282		
					Součet		2,282
2	001	132201109	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepidlost horniny tř. 3	m3	2,282	170,00	387,94

2 Zakládání 7 875,25

3	011	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhuštěním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32 mm 10,58*0,15	m3	1,587	1 310,00	2 078,97
					1,587		
4	011	274313611	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20	m3	2,282	2 540,00	5 796,28

4 Vodorovné konstrukce 15 868,93

5	011	430321313	Schodišťové konstrukce a rampy z betonu železového (bez výztuže) stupně, schodnice, ramena, podesty s nosníky tř. C 16/20 6,37*0,6*0,15+5,47*0,3*0,15 "stupně Vstup I" 2,05*0,3*0,5 "část podesta Vstup I" 20,67*0,024 "stupně Vstup II" 6,87*1,02*0,15 "konstrukce Vstup II" 1,32*2,7*0,15 "podesta Vstup II"	m3	3,209	3 100,00	9 947,90
					0,819		
					0,308		
					0,496		
					1,051		
					0,535		
					Součet		3,209
6	011	430362021	Výztuž schodišťových konstrukcí a ramp stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky ze svařovaných sítí z drátů typu KARI 4,27*0,0045 "Vstup I" 10,6*2*0,0045 "Vstup II"	t	0,114	31 400,00	3 579,60
					0,019		
					0,095		
					Součet		0,114
7	011	434351141	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysně přímočarých zřízení (5,47+6,37)*0,15+2,55*0,3 (1,92+1,92+4,25+1,62+1,62+3,65+1,32+1,32+3,05)*0,15	m2	5,642	346,00	1 952,13
					2,541		
					3,101		
					Součet		5,642
8	011	434351142	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysně přímočarých odstranění	m2	5,642	69,00	389,30

9 Ostatní konstrukce, bourání 26 228,10

9	013	962032240	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu cementovou, objemu do 1 m3 2*0,8*0,35*0,58	m3	0,325	1 230,00	399,75
					0,325		
					Součet		0,325

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Oprava schody U Haldy Rozpočet

Objekt: VCP č.1

Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA, m.o. OSTRAVA- JIH

Zhotovitel: Dobré stavby s.r.o.

Místo: U Haldy 18

Zpracoval:

Datum: 17. 5. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
10	013	962052211	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového, objemu přes 1 m3	m3	3,407	3 450,00	11 754,15
			"Vybourání narušené části podesty Vstup I" 2,05*0,5*0,3		0,308		
			"Vybourání schodišťových stupňů Vstup I" 0,15*0,6*6,37+0,15*0,3*5,47		0,819		
			"Schodiště Vstup II" 2,28		2,280		
			Součet		3,407		
11	005	985331212	Dodatečné vlepování betonářské výztuže včetně vyvrtání a vyčištění otvoru chemickou maltou průměr výztuže 10 mm	m	13,650	1 000,00	13 650,00
			"Cena dle ceníku RTS č. položky 380932224"				
			(26+35)*0,15		9,150		
			30*0,15		4,500		
			Součet		13,650		
12	130	13021012	tyč ocelová žebírková jakost BSt 500S výztuž do betonu D 10mm	t	0,021	20 200,00	424,20
			(26+35)*(0,15+0,10)*0,00065*1,05		0,010		
			30*(0,15+0,40)*0,00065*1,05		0,011		
			Součet		0,021		
96			Bourání konstrukcí				5 346,00
13	R	965081813RT1	Bourání podlah z dlaždic teracových, tloušťky do 30 mm, plochy přes 1 m2 bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár	m2	0,450	80,00	36,00
			1,5*0,3		0,450		
14	R	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.	t	6,000	170,00	1 020,00
15	R	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	6,000	15,00	90,00
16	R	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	6,000	200,00	1 200,00
17	R	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	6,000	500,00	3 000,00
99			Staveništní přesun hmot				4 320,00
18	011	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	16,000	270,00	4 320,00
PSV			Práce a dodávky PSV				21 160,92
767			Konstrukce zámečnické				7 500,00
19	R	76704	Dod+mont nájezdové ližiny , kompletní prvek Z4 viz zámečnické výrobky	ks	1,000	7 500,00	7 500,00
771			Podlahy z dlaždic a obklady				13 488,28
20	R	77101	Dod teracová dlažba 300x300	m2	0,495	320,00	158,40
			1,5*0,3*1,1		0,495		
			Součet		0,495		
21	R	771042	Dodávka atyp teracových schodových profilů L	m	40,559	320,00	12 978,88

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Oprava schody U Haldy Rozpočet
Objekt: VCP č.1

Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA, m.o. OSTRAVA- JIH
Zhotovitel: Dobré stavby s.r.o.
Místo: U Haldy 18

Zpracoval:
Datum: 17. 5. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	
			17,302*1,1		19,032			
			19,57*1,1		21,527			
			Součet		40,559			
22	R	771551030R00	Montáž podlah z dlaždic teracových velikosti 300 x 300 mm	m2	0,450	330,00	148,50	
			1,5*0,3		0,450			
			Součet		0,450			
23	R	771559791R00	Montáž podlah z dlaždic teracových příplatek k ceně za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	0,450	450,00	202,50	
783			Dokončovací práce - nátěry				172,64	
24	783	783913151	Penetrační nátěr betonových podlah hladkých (z pohledového nebo gletovaného betonu, stěrky apod.) syntetický	m2	2,936	58,80	172,64	
			6,37*0,3+2,05*0,5 "penetrace betonu pod dobetonávky schodiště"		2,936			
			Součet		2,936			
Celkem								82 556,34

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Oprava schody U Haldy Rozpočet
Objekt: MNP č.1

Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA, m.o. OSTRAVA- JIH
Zhotovitel: Dobré stavby s.r.o.
Místo: U Haldy 18

Zpracoval:
Datum: 17. 5. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV -4 394,25

3 Svislé a kompletní konstrukce -1 777,16

1	R	319201311R00	Vyrovnání nerovného povrchu jakoukoliv maltou_x000d_ do 30 mm vnitřního i vnějšího zdíva, bez odsekání vadných cihel, bez pomocného lešení,	m2	-2,308	150,00	-346,20
2	R	319202331R00	Vyrovnání nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdíva přízděním, tl. přes 80 do 150 mm	m2	-2,308	450,00	-1 038,60
3	R	622481211RT2	Vyztužení vnějších omítek stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	-2,308	170,00	-392,36

6 Úpravy povrchu, podlahy -2 200,00

4	R	63299	Dod+mont zákrytová teracová esky 800x350x50mm viz legenda 9	ks	-2,000	1 100,00	-2 200,00
---	---	-------	---	----	--------	----------	-----------

9 Ostatní konstrukce, bourání -345,00

5	R	90101	Dod+mont úprava podlahy pro osazení vstupních dveří	m	-1,500	230,00	-345,00
---	---	-------	---	---	--------	--------	---------

99 Staveništní přesun hmot -72,09

6	011	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	-0,267	270,00	-72,09
---	-----	-----------	---	---	--------	--------	--------

PSV Práce a dodávky PSV -2 954,24

771 Podlahy z dlaždic a obklady -2 954,24

7	R	781775008R00	Montáž obkladů vnějších stěn z dlaždic keramických režných nebo glazovaných, hladkých, 250 x 65 mm, kladených do flexibilního tmele -(0,82+0,35+0,82)*0,58*2 Součet	m2	-2,308 -2,308 -2,308	480,00	-1 107,84
8	R	781779705R00	Montáž obkladů vnějších stěn z dlaždic keramických příplatky k položkám montáže obkladů vnějších stěn z dlaždic keramických za spárovací hmotu - plošně	m2	-2,308	10,00	-23,08
9	R	781779711R00	Montáž obkladů vnějších stěn z dlaždic keramických příplatky k položkám montáže obkladů vnějších stěn z dlaždic keramických za plochu do 10 m2	m2	-2,308	40,00	-92,32
10	R	77106	Dod keramický pásek 240x65/70mm	m2	-2,308	750,00	-1 731,00

Celkem -7 348,49